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Städtische Kindertageseinrichtung Momo Familienzentrum Versetal

Gruppenangebot

Städtische Kindertageseinrichtung Momo Familienzentrum Versetal

Betreuungsformen:

25 Std. 7:30- 12:30 Uhr

35 Std. 7:00- 14:00 Uhr

45 Std. 7:00- 16:00 Uhr

Flexible Zeiten 06:00- 18:00 Uhr

Das Familienzentrum Versetal bietet verschiedene Angebote für Familien und Interessierte an. Man kann
wählen zwischen Kursen zur Stärkung der Erziehungskompetenzen, Fachvorträgen, Vater-Kind Aktionen,
diversen Kreativ- wie auch Kochkursen und sportlichen Aktivitäten.
Die Termine werden jeweils vom Familienzentrum öffentlich bekannt gegeben.

Immer am 2. Mittwoch alle zwei Monate findet ein vertrauliches Beratungsangebot der Caritas in unserer
Einrichtung von 14:00 – 15:00 Uhr statt. Die Termine für dieses Jahr lauten:

20.01.2021

10.03.2021

12.05.2021

11.08.2021

13.10.2021

08.12.2021

Eltern können sich für die Sprechstunde anmelden oder spontan vorbei kommen.

Das Familienzentrum ist in einem Verbund mit der katholischen Kindertageseinrichtung St. Bonifatius.
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Wann?

Termin(e)

Montag- Freitag von 07:00- 16:00 Uhr

Wo?

Städtische Kindertageseinrichtung Momo
Familienzentrum Versetal
Am Heideberg 7
58791 Werdohl

Trägerschaft

Stadt Werdohl - Jugendamt
Goethestraße 51
58791 Werdohl

Art des Trägers
Öffentlicher Träger

Name Kontaktperson
Frau Christa Schlemmer

Telefon
02392/917-253

Email
c.schlemmer@werdohl.de

https://www.werdohl.de/bildung-kultur-gesundheit/bildung/kindertageseinrichtungen/?tx_citkodirectory_directory%5Beintrag%5D=61&tx_citkodirectory_directory%5Baction%5D=show&cHash=ebd8449216fae9c5f40ece2a43c69119
mailto:momo@kindergarten-werdohl.de
https://www.guterstart.nrw.de/werdohl.suche?anbieterid=2490
mailto:c.schlemmer@werdohl.de

